
Uchwała Nr VI/62/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki w rejonie ulicy ks. 
Piotra Skargi 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki w rejonie ulicy ks. Piotra 
Skargi. 

2. Plan miejscowy obejmuje teren oznaczony na mapie, jak w załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Krzysztof Grzyśnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF8E58E-852E-4967-8520-472743F34AEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/62/24

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF8E58E-852E-4967-8520-472743F34AEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/62/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


